Nostrae maiestatis venientes in praesentiam fideles nostri Martinus iudex ac Barnabas et Martinus iurati
cives et Rasciani possessionis nostrae Zenthabrahamteleke315 alio nomine Kiskewy316 vocatae in insula nos-
tra Chepel317 vocata commorantes in ipsorum ac ceterorum universorum civium et hospitum eiusdem pos-
sessionis Kiskewy318 nominibus et personis nobis exponere curarunt gravi cum querela, quod quamvis
eadem possessio nostra Kiskewy319 et per consequens universi cives et hospites Rasciani in eadem com-
morantes, qui his temporibus disturbiorum320 propter metum Turcorum de civitate nostra Koviniensi321
vocata de partibus inferioribus ad insulam nostram Chepel commorandi causa venissent omnino sub eis-
dem libertatibus ac libertatum praerogativis, quibus eadem civitas nostra Koviniensis322 utitur ex conces-
sione divorum regum Hungariae praedecessorum scilicet nostrorum felicium recordationum uti debeant
et gaudere ab omnique solutione tricesimaria et tributaria in quarumcunque tricesimarum et tributorum
locis de quibusvis eorum rebus mercimonialibus ac bonis liberi sint et penitus exempti habeantur.
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323 Magdicsnál: tenore.
324 Az 1688. évi másolatban: Kiskevy, az 1779. és az 1790. évi másolatban, valamint Magdicsnál: Kiss Kevi, az 1782. évi

másolatban: Kiskevi.
325 Magdicsnál: siquis.
326 Az 1688. évi másolatban: quicunque.
327 Az 1688. évi másolatban: Kiskevy, az 1779. évi másolatban: Kiss Kevi, az 1782. évi másolatban: Kiskevi, az 1790. évi

másolatban és Magdicsnál: Kis Kevi.
328 A 18. századi másolatokban: omnium.
329 Az 1688. évi másolatban: Beati Gregorii.
330 A ránk maradt másolatok közül az egyik példány hitelesítésére 1688. május 19-én, a másikéra 1779. augusztus 6-án, a

harmadikéra 1790. július 6-án került sor, míg a negyedik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjte-
ménye tartalmazza.

Tamen dum ipsi vel aliqui ex eis in acquisitione victuum suorum necessariorum diversa climata regni
nostri perlustrando ad vestras possessiones, tenuta, honores et officiolatus vel vestri in medium per-
venirent, tunc per nonnullos ex vobis in personis captivarentur ac impedirentur in rebusque et bonis
eorum arestarentur et damnificarentur signanter pro debitis, delictis et excessibus aliorum ab eisdemque
et praefatis eorum rebus et bonis tricesima et tributum contra huiusmodi eorum libertates et privilegia
exigerentur.

Unde cum iusti pro iniustis et innoxii pro reorum excessibus non debeant aliquatenus impediri et per-
turbari, igitur fidelitati vestrae et cuilibet vestrum praesentium serie323 firmiter praecipientes mandamus,
quatenus a modo in posterum praefatos cives et hospites in dicta possessione nostra Kiskewy324 com-
morantes seu quempiam ex ipsis in vestris tenutis, possessionibus, honoribus et officiolatibus ac vestri in
medio in personis iudicare vel impedire in rebusque et mercibus ac ceteris bonis eorum signanter pro de-
bitis, delictis et offensis aliorum ad cuiusvis instantiam arestare vel prohiberi facere aut aliquam tricesimam
vel tributum in locis quarumcunque tricesimarum vel tributorum ab ipsis praefatis eorum rebus et quibus-
cunque bonis accipere et exigere accipique seu exigi facere nullatenus praesumatis nec sitis ausi modo ali-
quali.